法務部矯正署彰化監獄  公告

主旨：公告本監 103年度「餿水、米糠、油炸廢油各乙批」標售事宜。

公告事項：

一、 領標期間：102 年 11 月 19 日起至 102 年 11 月 25 日下午 17 時

          00 分止。

二、 投標截止日期：102 年 11 月 25 日下午 17 時 00 分止。

三、 開標時間：102 年 11 月 26 日(星期二)。

1. 餿    水：上午 09 時 30 分。

2. 米    糠：上午 10 時 00 分。

3. 油炸廢油：上午 10 時 30 分。

當日如因其他不可抗力之突發事故停止上班，則順延至恢復上班

之第 2個工作天，依各類標售案於本監會議室開標。

四、 開標地點：假本監行政大樓 2樓會議室。

五、 領標、投標方式：有意投標者，請於本公告之日起至 102 年 11

月 25 日 17 時 00 分止，在辦公時間內，親自至本機關(地址：

彰化縣二林鎮二溪路 3段 240 號)總務科收發處領取投標須知、

投標單、標封等，並依照投標須知填寫，郵遞投標或親自至本

監總務科投標。

六、 其他事項詳見投標須知。

七、 承辦人：總務科 李羿賢

        聯絡電話：04-8964800＃119

中   華   民   國   102   年   11   月   19   日